
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края от 20.04.2020 № 434-260-01-06 «Об 

утверждении реестра и схем размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и 

ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края администрация 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Кудымкарского муниципального 

округа Пермского края от 20.04.2020 № 434-260-01-06 «Об утверждении реестра и 

схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края» (в редакции 

от 22.06.2020 № 626-260-01-06, от 09.07.2020 № 679-260-01-06, от 27.07.2020 № 

735-260-01-06, от 27.08.2020 № 845-260-01-06, от 08.02.2021 № СЭД-260-01-06-

101, от 16.03.2021 № СЭД-260-01-06-306, от 06.04.2021 № СЭД-260-01-06-442, от 

02.06.2021 № СЭД-260-01-06-808, от 12.07.2021 № СЭД-260-01-06-1058, от 

12.01.2022 № СЭД-260-01-06-19, от 26.01.2022 № СЭД-260-01-06-116) следующие 

изменения: 

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на 

территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края дополнить 

строками согласно приложению 1 к настоящему постановлению.  

1.2. Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края дополнить схемами согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Иньвенский край». 
 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Кудымкарского  

муниципального округа Пермского края                                             А.В. Плотников 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-238 от 18.02.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.02.2022 10:12



  

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Кудымкарского муниципального 

округа Пермского края 

от _____________№ ____________ 

 

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов 

на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

 

№
 п

/п
 

М
ес

т
о

н
а

х
о

ж
д

ен
и

е 
к

о
н

т
ей

н
ер

н
о
й

 п
л

о
щ

а
д

к
и

 и
 

(и
л

и
) 

ге
о

г
р

а
ф

и
ч

ес
к

и
е 

к
о
о

р
д

и
н

а
т
ы

 

Данные о технических характеристиках  

мест (площадок) накопления ТКО 

Данные о собственниках 

 мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются 

в местах (площадках) 

накопления ТКО 

(адреса объектов 

капитального 

строительства, в 

результате 

деятельности на 

которых образуются 

ТКО,  

многоквартирные дома 

(далее – МКД), 

индивидуальные жилые 

дома (далее - ИЖД) 

М
а

т
ер

и
а
л

 п
о
к

р
ы

т
и

я
  

П
л

о
щ

а
д

ь
, 
м

.к
в

. 

Количество 

размещенных 

мусоросборников 

Количество 

планируемых к 

размещению 

мусоросборников 

М
а

т
ер

и
а
л

 к
о
н

т
ей

н
ер

о
в

 

Н
а

л
и

ч
и

е 
о
г
р

а
ж

д
ен

и
я

 

к
о

н
т
ей

н
ер

н
о

й
 п

л
о
щ

а
д
к

и
, 

д
а
/н

ет
 

Н
а

л
и

ч
и

е 
п

л
о
щ

а
д

к
и

 д
л

я
 

к
р

у
п

н
о

г
а
б

а
р

и
т
н

ы
х
 о

т
х
о
д

о
в

 

к
о

н
т
ей

н
ер

о
в

, 
ш

т
. 

О
б

ъ
ем

, 

к
у

б
. 

м
 

б
у

н
к

ер
о
в

, 

ш
т
. 

о
б

ъ
ем

, 

к
у

б
. 

м
 

к
о

н
т
ей

н
ер

о
в

, 
ш

т
. 

о
б

ъ
ем

, 
 

к
у

б
. 

м
 

б
у

н
к

ер
о
в

, 

ш
т
. 

О
б

ъ
ем

, 

к
у

б
. 

м
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 

234. 

д. Степанова, 

ул. Березовая, 

д. 1 

(ориентир)/ 

58.9816  

54.6963 

асфальт

обетонн

ое 

6 1 0,75 0 0 - - - - метал да нет 

ООО «Северный Альянс», 

ОГРН 1055900214930, 

фактический адрес г. 

Кудымкар, ул. М. Горького, 

д. 57 

Административное 

здание, пункт охраны 
ООО «Северный 

Альянс», находящиеся по 

адресу д. Степанова, ул. 

Березовая, д. 1 (ориентир) 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-238 от 18.02.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.02.2022 10:12



  

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Кудымкарского муниципального 

округа Пермского края 

от _______________ № ____________ 

 

 

СХЕМЫ  

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

 

234. Контейнерная площадка, д. Степанова, ул. Березовая, д. 1 (ориентир)/ 

58.9816  54.6963 

 

 
 

 

  
 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-238 от 18.02.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.02.2022 10:12


	1
	2
	3

